
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Trzebiatów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), Rada Miejska 

w Trzebiatowie, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach, 

uchwala co następuje 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów, stanowiącym załącznik 

do Uchwały nr XXVI/191/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebiatów (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 5367) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się minimalną częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenów nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w miejscowości Trzebiatów: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu w okresie od kwietnia 

do października, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

b) w miejscowości Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz w tygodniu w okresie 

od maja  do września, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

c) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2773



2) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

3) szkło: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie 

od maja do września, 

- 1 raz na 2 tygodnie, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie 

od maja do września, 

4) papier: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na miesiąc, 

- 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na miesiąc, 

5) bioodpady, stanowiące odpady komunalne: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu od kwietnia 

do października, 

- 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

6) odpady wielkogabarytowe – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, 

7) zużyte opony – 2 razy w roku wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy.”; 

2) Skreśla się § 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2773



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2773


		2025-06-11T11:23:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




